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L3 – Parcours « Informatique Fondamentale »
2ème semestre 2025/2026

Choix des Unités d’Enseignement
A rendre par email à eric.thierry@ens-lyon.fr (copie à zoe.michal-sihalath@ens-lyon.fr) avant le 13 février 2025 au plus tard
Je soussigné·e, ……………………………………………………………………, choisis de présenter les modules suivants au second semestre de la troisième année de Licence Informatique, parcours Informatique Fondamentale (L3IF). [Rayer les modules non suivis et penser à indiquer le module d’anglais suivi]
	
	UE choisie
	Nom de l’enseignant
	Nombre d’ECTS

	1
	ALGO2 (Algorithmique)
	E. Thierry
	8

	2
	ARCHISYS (Architecture/Système)
	F. De Dinechin, G. Salagnac
	6

	3
	LOGIQUE (Logique mathématique)
	N. Portier
	6

	4
	ML1 (Machine Learning)
	M. Massias
	6

	5
	PROFON (Programmation fonctionnelle)
	D. Hirschkoff
	6

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	


Je suis (toujours) la double licence de mathématiques à Lyon  1 : OUI - NON

Signatures :





Fait à Lyon le          /         /2025
Étudiant.e




Tuteur.ice
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